

物品管理簿（Ⅱ種）

年月日	証書 番号	出納 事由	品質・形状・その他	数量	増		減		現在高		購入 部署	保管場所等（納入業 者）			
					単価	金額	数量	金額	数量	金額					
24.3.31	1	購入	ノートパソコン	1		174,195					174,195	包括	NECフィールディ ング		
24.4.30	2	購入	ノートパソコン	1		199,500					373,695	介護	NECフィールディ ング		
25.7.23	3	購入	食器・調理器具	1		199,500					573,195	介護	株式会社 ラクト		
25.10.9	4	購入	テンキー耐火金庫 701PKG	1		126,000					699,195	交流	小沢作二	介護 75075 交流 59310 包括 15765	
25.10.10	5	購入	スチームコンベクション	1		857,500					1,556,695	介護	株式会社A I H O		
26.3.13	6	購入	足温浴器	1		346,500					1,903,195	介護	株式会社A I H O		
26.3.25	7	購入	ピクチャーレール	1		147,000					2,050,195	介護	株式会社スルガ コーポレーション		
27.5	8	購入	ハイ給水ドライマット	1		119,700					2,169,895	介護	フランスベット		
27.5	9	購入	クリーンストッカー	1		145,800					2,315,695	全体	ミナト事務機	介護 72900 交・包 72900	
27.6	10	購入	入浴用ライナーベルト	1		165,240					2,480,935	介護	酒井医療		
27.6	11	購入	アームチェア	1		560,520					3,041,455	介護	フランスベット		
27.11	12	購入	シュレッダー	1		113,400					3,154,855	全体	ミナト事務機	介護 57780 交・包 57780	
28.1	13	購入	多目的ホール椅子	1		462,294					3,617,149	交流 包括	小沢作二		
28.7	14	購入	防犯カメラ	1		507,600					4,124,749	介護 交・包	(株)トリニティ		
28.9	15	購入	入浴用機械式リモコン	1		135,356					4,260,105	介護	酒井医療		
29.3	16	購入	バイク	1		160,505					4,420,610	生活	(株)横浜山田商会		
29.4	17	購入	マイク・アンプ	1		129,708					4,550,318	介護	ヤマダ電機		
29.8	18	購入	地域包括システム +DD20:D36	1		195,480					4,745,798	介護	NEC		

